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حجاب، انتخاب فطری بانوان 
ایرانی است

دکتر سعیدمنتظرالمهدی:  به اذعان بسياري 
از مورخان و بر اساس يافته‌هاي بسياري از 
مردم‌شناسان فرهنگي، بانوان ايراني از ديرباز 
پيوند و احساس بسيار خوبي با »پو شش« 
داشته‌اند. آنان همواره بر اين باور بوده‌اند که 
»پوشش نماد و جلوه‌اي فاخر از کرامت و 
پاک‌دامنی است« و با »پوشش کامل« است 
که مي‌توان گام در راه تمدن، فضيلت‌جويي 
و تعالي‌گرايي نهاد. چنين باوري از پشتوانه 

مصداق فراواني برخوردار است.
کافي است هر يک از ما اندکي در تاريخ 
اين مرزوبوم کاوش و کنکاش کند تا صدها 
»زن فرهيخته«، »بانوي انديشمند« و 
»شاعره نام‌آور« را نشان کند که هريک از 
آنان انديشمندي و فرهيختگي و فرزانگي 
را با پوشش و پوشيدگي و کرامت زن بودن 
درآميخته‌اند و آن دو را در کنار و توأم با هم معنا 

و مفهوم ساخته‌اند.
»جانان بيگم«، »بانو مستوره اردلان«، 
»بانو پروين اعتصامي«، »بانو نصرت 
امين«، »شاه‌بيگم«، »جهان ملک‌خاتون«، 
»فخرالدوله« و»شهربانو« تنها تني چند از انبوه 
بانوان انديشمند و فرهيخته ايراني هستند که 
همواره و هميشه پوشش را قدر دانسته‌اند و آن 
را مايه فخر و مباهات خود تلقي کرده‌اند. جالب 
است بدانيم که در جست‌وجوي تاريخي بسيار 
به‌سختی مي‌توان بانوي فرهيخته و فرزانه 
و با فضيلتي را نشان کرد که از پوشش روي 

گردانده باشد.
از مجمل سطور بالا چنين مي‌توان استنباط 
کرد که هم در ايران باستان و هم در ايران پس از 
ظهور آخرين دين الهي، اسلام، در اين ملک و در 
ميان اين ملت بزرگ و پرقدرت و افتخارآفرين، 
پوشش در شمار اصيل‌ترين و پايدارترين 
»هنجارهاي پذيرفته‌شده جامعه« بوده است و 
روي‌آوردن به چنين هنجاري از سر ذوق و شوق 

و رضايت دروني محض بوده است.
به تعبير ديگر، همه شواهد از اين واقعيت 
حکايت دارند که  »پوشش، انتخاب ايرانيان 
بوده است« و کسي آن را به آنان تحميل 
نکرده است. واضح‌تر بگويم ايرانيان و ديگر 
زنان مسلمان، پوشش کامل را انتخاب 
کرده‌اند؛ چون با فطرت و ذات آنان همسو و 
هماهنگ بوده است. از همين روي، هر آنگاه 
که حاکمان دورافتاده از فطرت انساني در 
اینجاوآنجا درصدد برگرفتن پوشش از سر و 
تن بانوان بزرگوار برآمدند، بلافاصله نه‌تنها 
با مقاومت شديد خود بانوان مواجه شده‌اند 
بلکه مردان نيز از سر ستيز با آن تلاش‌هاي 
»فرهنگ‌ستيز« برآمده‌اند و حاميان و حاملان 
چنان سياست‌هايي را ناگزير از دست کشيدن 
از اقدام خود کرده‌اند. اينک چند صباحي 
است که هياهويي برخاسته است و تعدادي 
انگشت‌شمار از افراد جامعه‌ستيز و هنجارگريز 
و بيگانه با فرهنگ و ذهن و انديشه بانوان نکونام 
و بافضيلت اين ديار، در تلاش برآمده‌اند تا »ضد 
ارزشي« به نام بي‌حجابي را به جاي ارزش 
رفيعي همچون پوشش و حجاب بنشانند 
و بانوان را دعوت به فروشدن در مسير رو به 
ناکجاآباد و طريق رو به گمراهي و انحراف 
و بي‌فرهنگي کنند؛ غافل از اينکه پيش‌تر و 
بيشتر از آنان، ديگراني گام در چنين راه سراسر 
خطا و انحرافي نهادند و هر بار با مخالفت نه 
اکثريت بانوان ايراني بلکه تقريباً همه بانوان اين 
سرزمين ديني و فرهنگي روبه‌رو شدند و ناگزير 
پي حقارت و انزوا و طردشدگي و حتي رسوايي 
را به تن ماليدند و جز ننگي براي خود محصولي 

را فرا چنگ نزدند.
بانوان امروز جامعه ما نيز که در فضيلت و دانايي 
و فرزانگي و ديانت و در اخاق و نيکنامي، 
سرآمدند نه‌تنها به تلاش‌هاي ضدفرهنگي 
و اختلاف‌ستيز و هنجارگريزانه برخي 
فریب‌خوردگان جامعه‌ستیز وقعي نمي‌نهند 
بلکه مصمم‌تر از پيش و جدي‌تر از هميشه از 
حريم عفت و کرامت و انسانيت انساني خود 
حراست مي‌کنند و از ترکيب پوشش و کرامت 
و فرهيختگي خويش براي رشد و تعالي خود 
و جامعه بهره مي‌گيرند.يافته‌هاي پيمايشي 
و مشاهدات ميداني اين روزها نيز گواهي 
صادق در تائيد اين نظرات چه در يک پژوهش 
پيمايشي مشخص شده است که اکثريت 
بانوان ايراني مخالف صريح هر نوع بدپوششي و 
تن‌نمايي زنان هستند.يادمان باشد که حجاب 
موهبتي است الهي که خداوند به زنان و مردان 
ما عطا نموده و مي‌بايست قدردان و شاکر اين 

نعمت الهي باشيم.

یادداشت

ویژه نوروزی
اثاثك‌شي منزل در نوروز فقط با هماهنگي كلانترياجرای طرح جذب پلیس افتخاری در سال 97 پلیس اصفهان

نسل فردا: سرهنگ مسعود ابراهیمیان، معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: این فرماندهی در راستای 
تحکیم جذب و مشارکت مردمی از بین علاقه‌مندان در سنین بین 18 تا 65 سال با مدرک دیپلم به بالا اقدام به جذب پلیس 
افتخاری می کند.وی افزود: علاقه‌مندان به همکاری در مأموریت های نیروی انتظامی می توانند با در دست داشتن چهار قطعه 
عکس، شناسنامه و کارت ملی، آخرین مدرک تحصیلی، سابقه عضویت در بسیج یا سوابق ایثارگری، معرفی نامه، برگ عدم سوء 
پیشینه کیفری و تکمیل برگه میثاق نامه براساس نوع علاقه‌مندی و همچنین تخصص کاری خود به یکی از رده های این فرماندهی 
شامل پلیس فتا، پلیس پیشگیری، پلیس راهور، پلیس امنیت عمومی، پلیس آگاهی، پلیس مبارزه با مواد مخدر و معاونت اجتماعی 
مراجعه کنند.این مقام مسئول عنوان داشت: این افراد پس از ثبت نام و طی مراحل قانونی و گذراندن دوره‌های آموزشی به صورت 
پاره‌وقت در مأموریت‌ها و مناسبت‌های ملی و مذهبی و تأمین نظم و امنیت اجتماعات به‌کارگیری می شوند.سرهنگ ابراهیمیان 
با بیان اینکه تا کنون بیش از هزار نفر به صورت پلیس افتخاری در فرماندهی انتظامی استان جذب شده‌اند، گفت: در صورت 
انجام دقیق مأموریت توسط این افراد پاداش هایی از سوی نیروی انتظامی به مناسبت های مختلف به این عزیزان اعطا می شود.

نسل فردا:فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان گفت: به منظور پيشگيري از هرگونه سرقت منزل ، خودرو و داخل 
خودرو گشت‌هاي ويژه‌اي در محلات شهراصفهان و محل‌هاي اسكان مسافران نوروزي اختصاص ميي‌ابد. سرهنگ 
حسن ياردوستي از جلوگيري اثاث كشي منزل در ايام نوروز خبر داد و اظهار داشت: به منظور پيشگيري از سرقت منزل از 
جابه‌جايي اثاثيه منزل در ايام نوروز بدون مجوز كلانتري محل جلوگيري به عمل خواهد آمد و از شهروندان مي خواهيم 
اثاث كشي منزل خود را به بعد از نوروز موكول كنند.وي با بيان اينكه بيش از 2000 مأمور انتظامي امنيت مسافران نوروزي 
را تأمين مي كنند از برنامه‌هاي ويژه اين فرماندهي براي ارائه خدمات در ايام نوروز خبرداد و گفت: به همين منظور  در 
ورودي‌هاي سطح شهر و محل‌هاي اسكان مسافران نوروزي چادر و ايستگاه پليس مستقر مي شودو مأموران ويژه اين 
فرماندهي با كاورهاي مخصوص به ارائه راهنمايي و هدايت مسافران مي پردازند.وي به برپايي نمايشگاه امنيت اجتماعي 
و ارائه هشدارهاي پليسي در محل‌هاي اسكان مسافران به خصوص باغ فدك، باغ غدير، پارك قلمستان و پارك استقلال 

اشاره كرد و از گردشگران خواست در صورت هرگونه بروز مشكل با شماره تلفن 110 تماس حاصل كنند. 

طرح‌ها و خدمات نوروزی پلیس اصفهان 

 در ایام نوروز کارناوال همیاران پلیس 
راه‌اندازی می‌شود.سرهنگ رضا رضایی، 
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان در این رابطه گفت: در راستای 
گسترش فرهنگ رانندگی در بین مسافران 
نوروزی و به‌ویژه دانش‌آموزان، کارناوال 
همیاران پلیس در سطح شهر اصفهان در 
ایام نوروز تردد می‌کند. این کارناوال به 
همراه دو مربی و یک کارشناس پلیس راهور 
در سطح شهر به گشت‌زنی پرداخته و اقدام 
به توزیع نقشه و بروشور و تراکت در بین 
رانندگان می‌کند؛همچنین در این ایام، با 
500 نفر از همیاران پلیس در سطح اصفهان 
در جهت فرهنگ‌سازی رعایت قوانین و 
مقررات راهنمایی و رانندگی و تذکر به 

والدین‌شان همکاری می‌شود.
اجرای مرحله دوم طرح تشویق 
رانندگان، راکبان و عابران 

قانونمند
وی افزود: در این طرح، کارشناسان پلیس 
راهور با شناسایی رانندگان، راکبان و عابران 
قانونمند به آنان یک برگ تشویق‌نامه اهدا 
می‌کنند که این افراد به دومین همایش 
بزرگ تجلیل از نمونه‌های ترافیکی که در 
نیمه دوم سال آینده در اصفهان برگزار 

خواهد شد دعوت و از آنان تجلیل می‌شود.
 سرهنگ رضایی از به کار گیری

 100درصدی نیروهای انسانی، موتوری، 
خودرویی و پلیس دوچرخه سوار در 
طرح نوروزی خبر داد و گفت: در این 
ایام، چهره‌های شاخص فرهنگی، هنری، 
ورزشی، مذهبی و سیاسی در قالب پلیس 
افتخاری ترافیک در خیابان‌ها حضور پیدا 
می‌کنند و به رانندگان و راکبان، توصیه‌های 
ترافیکی ارائه می‌دهند.در نوروز 97، کلیه 
مراکز ترخیص خودرو و موتورسیکلت در 
اصفهان و شهرستان‌ها، واحد شماره‌گذاری 
و اجرائیات همه روزه از 7 صبح تا ساعت 14 

به شهروندان خدمات ارائه می‌دهند.
دریافت گزارش تخلفات ناوگان 
مسافربری از طریق سامانه 

پیامکی 110120
سرهنگ حسین پورقیصری، رئیس پلیس 
راه استان اصفهان نیز در رابطه با دریافت 
گزارش تخلفات ناوگان مسافربری در ایام 
نوروز گفت: گشت‌های ویژه پلیس راه از 
20 اسفند ماه فعال شده و با آمادگی کامل، 
امنیت جاده‌های اصفهان را تامین می‌کنند.

وی در ادامه افزود: 67 نقطه حادثه‌خیز 
در استان اصفهان شناسایی شده که در 
سال گذشته نیز بیشترین تصادفات در این 
نقاط اتفاق افتاده و به منظور کاهش این 
تصادف‌ها، گشت‌های پلیس راه نیز با تمرکز 
بر این نقاط به گشت‌زنی خواهند پرداخت.

استفاده از تمام ظرفیت‌های هوشمند از 

جمله دوربین‌های سیار و ثابت، کنترل 
تخلفات ناوگان جاده از طریق سامانه سپهتن 
 در دستور کار پلیس راه است؛ همچنین، 
نرم‌افزار هشدارساز »همپا« نیز برای افزایش 
آگاهی رانندگان از نقاط حادثه‌خیز و ایجاد 
هشدار برای آنان در زمان نزدیک‌شدن به 
این نقاط طراحی شده و در دسترس عموم 
قرار دارد.وی از فعال‌شدن سامانه پیامکی 
110120 در ایام نوروز خبر داد و گفت: 
مسافران می‌توانند هنگام برخورد با تخلف 
رانندگان اتوبوس‌های مسافربری، تخلفات 
مربوطه را از طریق این سامانه به پلیس 
اطلاع دهند تا در اولین پاسگاه با راننده 
متخلف برخورد شود. رئیس پلیس راه استان 
اصفهان تأکید کرد: مسافران می‌توانند علاوه 
بر گزارش تخلفات، در صورتی که قصد 
تشویق رانندگان قانونمند را دارند از طریق 

این سامانه اقدام کنند.
اجرای طرح نظارت بر مراکز 
اقامتی، هتل‌ها و مهمان‌پذیران

سرهنگ محمدحسن اسماعیلی، سرپرست 
پلیس امنیت عمومی استان اصفهان نیز در 
خصوص اجرای طرح نظارت بر مراکز اقامتی 
در نوروز با اشاره به گشت‌های مشترک 
این پلیس با بازرسان اتحادیه‌ها گفت: 
در نوروز 97 تمام هتل‌ها و مراکز اقامتی 
تحت نظارت این گشت‌ها قرار می‌گیرند 
که در این بازدیدها نواقص و ایرادهای آن‌ها 
شناسایی شده و تذکرات لازم به مسئولان 
مراکز مربوط داده می‌شود.وی افزود: اگر 
مسافران از عملکرد مسئول پذیرش هتل یا 
مهمان‌پذیر شکایتی داشته باشند، می‌توانند 
به گشت‌های مذکور مراجعه کنند و در همان 
محل به شکایت‌شان رسیدگی می‌شود.

سرپرست پلیس امنیت عمومی استان 
اصفهان تأکید کرد: علاوه بر این، گشت 
نظارت بر اصناف به صورت مشترک با حضور 
کارشناسان پلیس امنیت عمومی،بازرسان 
سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف 
و تعزیرات حکومتی نیز فعال شده تا در ایام 
نوروز هیچ‌گونه اجحافی در حق مسافران و 

شهروندان از سوی متخلفان صورت نگیرد.
رئیس پلیس امنیت عمومی استان  از 
برخورد با افراد به اصطلاح کلیدبه‌دست 
که خانه‌های شخصی خود را به مسافران 
اجاره می‌دهند خبر داد و گفت:گشت‌های 
ویژه‌ای در ایام نوروز به منظور نظارت بر این 
گونه اقدامات تشکیل شده است.وی افزود: 
توصیه ما به مسافران نوروزی این است که 
جهت اسکان به مهمان‌پذیرها، هتل‌ها و 
ستادهای اسکان مسافران نوروزی مراجعه 
و از مراجعه به افراد کلیدبه‌دست خودداری 
کنند؛ چرا که این کار آسیب‌ها  و تهدیدهایی 
را برای آنان به دنبال خواهد داشت.سرهنگ 
اسماعیلی گفت: مسافرانی که مدارک 
شناسایی خود را برای اسکان در هتل‌ها و 
مهمان‌پذیرها و مراکز اقامتی همراه ندارند، 

می‌توانند در ساعات شبانه روز به اداره نظارت 
بر اماکن عمومی پلیس اصفهان واقع در 
خیابان رودکی مراجعه و برگه مجوز اسکان 
دریافت کنند و با در دست داشتن این برگه 

دیگر مشکلی برای اسکان نخواهند داشت.
ارائه خدمات مضاعف اداره 

گذرنامه 
این مقام انتظامی افزود: در این ایام با حجم 
زیادی از سفرهای خارجی روبه‌رو هستیم؛ 
به همین جهت اداره گذرنامه پلیس امنیت 
عمومی اصفهان خدمات مضاعفی را به 
مردم ارائه می کند و روزهای تعطیل و غیر 
تعطیل نوروز 97 از ساعت 7 و 30 صبح تا 
16 عصر آماده خدمت‌رسانی است و علاوه 
بر این شهروندان می‌توانند جهت دریافت 
راهنمایی، مشاوره و طرح سوالات خود با 
شماره تلفن 2184345 تماس بگیرند.

وی افزود: کسانی که قصد دارند در ایام 
نوروز به کشورهای خارجی سفر کنند، 
می‌بایست قبل از هر اقدامی به اداره گذرنامه 
پلیس مراجعه کنند و از وضعیت خروج از 
کشور خود مطلع شوند.سرهنگ اسماعیلی 
تصریح کرد: کسانی که گذرنامه آنان مفقود 
یا سرقت شده و این موضوع را به اطلاع 
اداره گذرنامه رسانده‌اند اگر در این فاصله 
مدرک خود را پیدا کردند نمی‌توانند اقدام به 
خروج از کشور کنند و بایستی حتماً به اداره 
گذرنامه مراجعه و موضوع رفع مفقودی یا 
سرقتی بودن گذرنامه آنان در سیستم این 

اداره ثبت شود.  
ارائه خدمات مضاعف در اداره 
تشخیص هویت پلیس آگاهی 

اصفهان 
سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس 
آگاهی استان اصفهان نیز از ارائه خدمات 
انگشت‌نگاری در اداره تشخیص هویت این 
پلیس در نوروز 97 حتی روزهای تعطیل 
خبر داد و گفت: علاوه بر این تشکیل پرونده و 
پیگیری سرقت از مسافران نوروزی به صورت 
فوری و خارج از نوبت در تمام طول شبانه‌روز 
ایام نوروز انجام می شود.وی از اجرای طرح 
تشدیدمقابله با سارقان منزل، کیف‌قاپ، 
جیب‌برها، کیف‌زن‌ها و سارقین به عنف، 
طرح تشدید مقابله با قاچاق میوه و طرح 
دستگیری محکومان غائب و فراری از 15 
اسفند 96 تا 15 فروردین ماه 97 خبر داد.

سرهنگ خسروی گفت: در راستای اقدامات 
پیشدستانه و جلوگیری از وقوع هرگونه جرم 
توسط مجرمان پلیس آگاهی استان در نوروز 
97 اقدام به راه‌اندازی 100 گشت کمین و 
شکار در شهر اصفهان و 69 تیم گشت کمین 
و شکار در دیگر شهرستان‌های استان به 
صورت محسوس و نامحسوس کرده است. 

وی با بیان اینکه تمامی مبادی ورودی و 
خروجی استان توسط تیم‌های پلیس آگاهی 
استان تحت‌کنترل قرار دارند از تشدید 
کنترل مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار به ویژه 

سارقان در ایام تعطیل نوروز خبر داد.
رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: 
به منظور پیشگیری از سرقت طرح نظارت 
و کنترل از محل‌های اسکان و استراحت 
مسافران و طرح کنترل پارکینگ به اجرا 
گذاشته شده و به منظور کشف خودروهای 
مسروقه نیز گشت‌های ویژه پلاک‌خوان 
خودرویی در سطح شهر راه‌اندازی شدند.
این مقام انتظامی گفت: پلیس آگاهی استان 
علاوه بر این امسال اقدام به چاپ و توزیع 
کتابچه آموزشی با هدف ارائه هشدارها و 
توصیه‌های پلیسی کرده که در بین مسافران 

نوروزی توزیع می شود.
نحوه فعالیت مراکز پلیس+10 

در نوروز 97
سرهنگ»مصیب شاهینی«، معاون فناوری 
اطلاعات و ارتباطات فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان نیز در رابطه با نحوه فعالیت 
مراکز پلیس گفت: تمامی دفاتر مراکز 
پلیس+10  در سرتاسر استان در روزهای 
یکم، دوم و چهارم و همچنین یازدهم و 
دوازدهم فروردین 97 از ساعت 9 تا 12 
ظهر باز بوده و به مراجعان خدمت‌رسانی 
می‌کنند.این مقام مسئول با بیان اینکه فقط 
روز 13 فروردین دفاتر پلیس+10 تعطیل 
هستند، عنوان داشت: فعالیت این دفاتر در 
روزهای غیر تعطیل نوروز 97 مانند سایر 
روزهای سال از ساعت 8 صبح تا 14 بعد از 
ظهر خواهد بود و شهروندان می توانند جهت 
انجام امورات خود به این مراکز مراجعه کنند.

معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات پلیس 
استان گفت: در حال حاضر 29 دفتر در شهر 
اصفهان و 74 دفتر  پلیس+10 در کل استان 
اصفهان دائر و تحت نظارت این معاونت به 

مردم خدمت‌رسانی می کنند. 

آماده‌باش سامانه‌های 110 در  
نوروز

سرهنگ علی ملکی آهنگران، معاون 
عملیات فرماندهی انتظامی استان نیز از 
آماده‌باش سامانه‌های 110 خبر داد و گفت: 
اپراتوران سامانه فوریت‌های پلیس  110 
به صورت 24ساعته آماده پاسخگویی به 
نیازهای پلیسی مردم هستند و بلافاصله به 
محض دریافت گزارش از سوی مردم  در هر 

نقطه از استان که باشد مأموران ما با توجه 
به اولویت‌های تعیین شده و با توجه به 
تفکیک مأموریت‌های فوریتی از غیرفوریتی 
در صحنه حاضر شده و به مشکلات مردم 

رسیدگی خواهند کرد.
وی افزود:در خصوص تقویت پلیس 110 
طی هماهنگی‌های به‌عمل آمده با عملیات 
ناجا الحمدلله نیروهای کمکی به تعداد 
کافی برای نوروز 97 در نظر گرفته شده و 
با توجه به ارتقاء و افزایش نیروهای کمکی 
نسبت به ارتقاء و افزایش فوریت‌های 110 
و گشت‌های مربوطه هم در این ایام اقدام 
خواهیم کرد و به صورت ویژه‌تر و توان بیشتر 
نسبت به بررسی مأموریت‌های این پلیس 
اقدام می‌کنیم.سرهنگ آهنگران با اشاره 
به اینکه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته  
با کمترین مشکل اشغال خطوط110  
روبه‌رو  خواهیم بود، گفت: کلیه پاسگاه‌ها 
و کلانتری‌ها در این ایام با آمادگی کامل، 
با نشاط و انگیزه پای کار هستند و به مردم 
خدمت‌رسانی می‌کنند و ازهمه هموطنانی‌ 
که به استان اصفهان سفر می‌کنند و خود 
مردم استان می‌خواهیم اگر به مورد مشکوک 
یا جرم مشهودی برخورد کردند بلافاصله 
موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند و مطمئن باشند فرزندان 
آنان در نیروی انتظامی به صورت ویژه و 
در اسرع وقت به موضوع رسیدگی ویژه 

خواهند کرد.
ارائه خدمات رایگان مرکز 
مشاوره آرامش پلیس اصفهان 
سرهنگ جهانگیر کریمی، معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: 
در ایام نوروز 97 مرکز مشاوره آرامش 
این معاونت و تمامی واحدهای مشاوره و 
مددکاری کلانتری‌ها به صورت مضاعف 
در زمینه‌های فردی، روانی، خانوادگی، 
تحصیلی، انتظامی، روان‌شناختی، 
روان‌سنجی و مددکاری خدمات رایگان 
می‌دهند.وی افزود: شهروندان و مسافران 
نوروزی در ایام نوروز حتی روزهای تعطیل 
از ساعت 8 صبح لغایت 14 ظهر می‌توانند به 
منظور بهره‌مندی از خدمات مرکز مشاوره 
 آرامش به این مرکز واقع در میدان امام)ره(

 بالاتر از مسجد شیخ لطف‌اله مراجعه یا 
با شماره تلفن 2183030 تماس حاصل 
کنند.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان همچنین یادآور شد: 
در این ایام، کارشناسان پلیس با حضور 
در محل های اسکان مسافران نوروزی، 
ایستگاه‌های پلیس راه و معابر شهری اقدام 
به پخش سی دی، بروشور و کتابچه‌های 
آموزشی می‌کنند.سرهنگ کریمی اظهار 
کرد: به منظور خدمات‌رسانی بیشتر و 
بهتر به شهروندان و پاسخ‌گویی به نیازهای 
مشاوره‌ای مردم، کانال تخصصی صدای 
پای آرامش در فضای مجازی به آدرس 
sedae_paye_aramesh@ راه اندازی شده 
که شهروندان می‌توانند با عضویت در آن، از 
مطالب آموزشی و مشاوره‌ای بهره‌مند شوند 
و راهنمایی‌های لازم در خصوص پرسش‌ها 
و ابهام‌های خود را دریافت کنند.این مقام 
انتظامی از راه‌اندازی نمایشگاه پیشگیری 
از آسیب‌های اجتماعی خبر داد و گفت: 
شهروندان و مسافران عزیز می‌توانند برای 
بازدید از این نمایشگاه، همه روزه به میدان 
امام)ره(، جنب معاونت اجتماعی فرماندهی 

انتظامی استان اصفهان مراجعه کنند.
توزیع نقشه و هشدارهای 
پلیسی بین گردشگران 

خارجی
سرهنگ حسن یاردوستی، فرمانده 
انتظامی شهرستان اصفهان نیز از توزیع 
نقشه و هشدارهای پلیسی بین گردشگران 
خارجی خبر داد و گفت: در ایام نوروز 97، 
پلیس گردشگری اصفهان با آمادگی و 
توان مضاعف، خدمت‌رسانی به گردشگران 
خارجی را در دستور کار قرار می دهد.وی 
افزود: در همین راستا، این پلیس اقدام 
به چاپ بروشورهای هشدار و نقشه نقاط 
گردشگری اصفهان به زبان انگلیسی کرده 
است؛ همچنین کارشناسان این پلیس که 
مسلط به چندین زبان زنده دنیا هستند به 
صورت 24 ساعته در کیوسک این پلیس 
واقع در میدان امام)ره( به گردشگران 
خارجی هرگونه راهنمایی را ارائه کرده 
 و به مسائل و مشکلات آنان رسیدگی

 می‌کنند.

حمیدرضا محمدی
نسل فردا

مجموعه توصیه‌های پلیسی 
ویژه ایام نوروز

  در تمام ساعات شبانه‌روز به‌ویژه در 
مجتمع‌های مسکونی درهای ورودی و 

پارکینگ را ببندید.
  از قراردادن کلید منزل در محل‌هایی 
مانند جاکفشی و سایر محل‌های قابل 

دسترسی خودداری کنید.
  به هیچ وجه فرزندان خردسال خود را در 

منزل تنها نگذارید.
 گاوصندوق محل مطمئن برای نگه‌داری 
اموال باارزش و اسناد نیست؛ مگر اینکه در 
مکان مناسبی در منزل جاسازی شده باشد.
 هنگام خروج از منزل در و پنجره کلیه 
اتاق‌ها،بالکن،حیاط و پشت‌بام و غیره را 

قفل کنید.
 اگر پارکینگ منزل شما دارای کنترل 
از راه دور است پس از خروج از پارکینگ 

منتظر بمانید تا در کاملاً بسته شود.
  از ورود افراد ناشناس تحت هر عنوان به 
مجتمع‌های مسکونی خود جلوگیری کنید.

  قبل از شناسایی کامل افراد از بازکردن در 
منزل یا مجتمع خودداری کنید.

 محل نگه‌داری اموال باارزش خود را به 
همسایگان و کسانی که مورداعتماد نیستند 

نشان ندهید.
  هنگام به‌کارگرفتن افراد به‌عنوان نیروی 

خدماتی،نگهبان،نظافتچی،آشپز یا... با 
احتیاط عمل کنید.

  اگر خانه‌های اطراف شما خالی از سکنه 
بود یا ساختمان شما مجاور با زمین خالی، 
گاراژ و مکان متروکی است بیشتر مراقب 

باشید.
  هنگام مشاهده افراد مشکوک و مظنون 
در اطراف منزل مراتب را به 110 اطلاع 

دهید.
  از دایرکردن مراکز مالی و صنوف 
آسیب‌پذیر در مکان‌هایی که دسترسی 

سارقان به آن آسان است، بپرهیزید.
  دیوار و سقف طلافروشی، صرافی و 
اماکنی مانند آن باید از بتون محکم ساخته 
و با میلگرد به قطر 20 سانتی‌متر محصور 

شود.
  ضریب ایمنی مغازه خود را بالا ببرید.

 در هنگام ترک مغازه چه به صورت 
نیم‌روزی و چه شبانه نکات ایمنی را رعایت 

کنید.
  درهای سکوریت فاقد ایمنی لازم هستند 

حتماً از کرکره استفاده کنید.
  روی اجناس مغازه نظیر پوشاک دزدگیر 

مخصوص نصب کنید.
  هنگام چیدن ویترین در طلا فروشی‌ها و 

صرافی‌ها حتماً در مغازه بسته باشد.
  مطمئن باشید که وجوه نقد را تنها به 
اندازه نیاز روزانه در محل کار نگه‌داری کنید.
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